
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2024r., poz. 107 ze zm.1)), art. 72 ust. 1 pkt 2, art. 212, art. 214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 

i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze 

zm.2)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025r., poz. 337 ze zm.3)), Rada Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej uchwałą Nr VII/49/2024 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20 grudnia 2024 roku, zmienionej uchwałą Nr 121/2025 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 8 stycznia 2025 roku, uchwałą Nr IX/55/2025 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 stycznia 2025 roku, uchwałą Nr 128/2025 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 stycznia 2025 roku, uchwałą Nr 137/2025 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 lutego 2025 roku, uchwałą Nr X/61/2025 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą Nr 149/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 12 marca 2025 roku, uchwałą Nr XI/69/2025 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 25 marca 2025 roku, uchwałą Nr 164/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 16 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XII/76/2025 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 29 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr 172/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XIII/87/2025 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 27 maja 2025 roku, uchwałą Nr 181/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 4 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XIV/93/2025 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 24 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr 195/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 25 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 16 lipca 2025 roku, uchwałą Nr 214/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 23 lipca 2025 roku, uchwałą Nr 223/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 5 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 20 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr 231/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 27 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr 237/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 3 września 2025 roku, uchwałą Nr 241/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 11 września 2025 roku, uchwałą Nr 242/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 17 września 2025 roku, uchwałą Nr XVII/107/2025 Rady Powiatu Czarnkowsko- 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1907. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079; Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r., poz. 39, poz. 1180. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 854; Dz. U. z 2025 r., poz. 620, poz. 621, 

poz. 1301. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7762



Trzcianeckiego z dnia 30 września 2025 roku, uchwałą Nr 257/2025 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 8 października 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią 

załączników do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 1.913.331,22 zł. Planowana kwota dochodów powiatu po 

zmianach wynosi 218.253.952,43 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 187.697.243,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 30.556.709,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.1) Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 1.041.704,74 zł. Planowana kwota wydatków powiatu po 

zmianach wynosi 230.454.023,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 192.027.994,25 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 38.426.029,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę 2.955.035,96 zł.  

Wobec powyższego § 1 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3.1) Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 12.200.071,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 747.270,14 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.177.108,60 zł, przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu powiatu w kwocie 1.275.692,26 zł oraz przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 9.000.000,00 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały: 

a) przychody budżetu - kwota 21.953.443,00 zł, 

b) rozchody budżetu - kwota 9.753.372,00 zł.”, 

Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmiany w planie dochodów, dotacji i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz 

związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmiany w zestawieniu planowanych kwot 

dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych z środków na wyodrębnionym rachunku, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmiany w planie dochodów z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatki 

finansowane z środków na wyodrębnionym rachunku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7762



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Zbigniew Piątek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 7762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 7762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 7762


		2025-11-05T12:19:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




